文件
龙环〔2015〕60号

关于公布2015年龙湾区清洁生产审核验收

合格企业名单的通知

各街道办事处、各有关企业：

根据《浙江省清洁生产审核验收暂行办法》，温州市龙湾区环境保护局、温州市龙湾区经济和信息化局组织有关部门对温州海螺调味品有限公司等105家企业进行清洁生产审核，并通过验收，取得了清洁生产阶段性成果，现将企业名单予以公布。

    希望通过验收的企业积极开展持续性清洁生产工作，深入实施《资源节约与环境保护行动计划》，为推动我区节能减排工作和经济社会可持续发展作出新的贡献。

   附件：龙湾区清洁生产审核验收合格企业名单

温州市龙湾区经济和信息化局       温州市龙湾区环境保护局
 2015年8月4日

附件

龙湾区清洁生产审核验收合格企业名单

	序号
	企业名称

	1
	温州海螺调味品有限公司

	2
	温州恒泰橡塑有限公司

	3
	温州市东城铜带厂

	4
	温州市中天皮革制造有限公司

	5
	温州力邦制革有限公司

	6
	温州市吉胜植绒有限公司

	7
	温州市龙湾宏利植绒有限公司

	8
	温州方源革业有限公司

	9
	温州新大力革业有限公司

	10
	温州隆兴皮革有限公司

	11
	温州市联兄革业有限公司

	12
	温州胜奥革业有限公司

	13
	温州市龙湾瑞新电镀厂

	14
	温州丰泽电镀厂（普通合伙）

	15
	温州久耐紧固件有限公司电镀车间

	16
	温州市龙湾光明电镀厂

	17
	温州市龙湾胜康电镀厂

	18
	温州市协策五金有限公司

	19
	温州市龙湾状元爱明电镀厂（普通合伙）

	20
	温州以便以谢表面处理有限公司

	21
	温州市龙湾正标电镀厂

	22
	温州市龙湾兴隆电镀厂（普通合伙）

	23
	温州市森达电镀厂

	24
	温州市联创电镀厂（普通合伙）

	25
	温州市龙湾信福电镀厂

	26
	温州状元国金电镀厂

	27
	温州市龙湾联利电镀厂（普通合伙）

	28
	温州市创华电镀厂

	29
	温州市龙湾成淼电镀厂

	30
	温州市龙湾国良电镀厂（普通合伙）

	31
	温州广益表面处理有限公司

	32
	温州市浩迈电镀有限公司

	33
	温州市龙湾金池电镀厂（普通合伙）

	34
	温州市龙湾定飞电镀厂

	35
	温州龙湾胜鸿电镀厂

	36
	温州市龙湾东铭电镀厂（普通合伙）

	37
	温州市龙湾长安电镀厂

	38
	温州市龙湾永中有博电镀厂（普通合伙）

	39
	温州市龙湾永中冯光电镀厂（普通合伙）

	40
	温州市龙湾海滨才巧电镀厂

	41
	温州市振光金属表面装饰厂（普通合伙）

	42
	温州市龙湾瑶溪宗林电镀厂（普通合伙）

	43
	温州市龙湾永中振丰电镀厂（普通合伙）

	44
	温州市龙湾繁荣电镀厂

	45
	温州市龙湾天河罗山电镀厂

	46
	温州鑫淼电镀有限公司

	47
	温州市龙湾天河欧美电镀厂（普通合伙）

	48
	温州市龙湾都能五金电镀有限公司

	49
	温州市明显五金厂

	50
	温州神鹰五金电镀有限公司

	51
	温州兴寰五金制品厂

	52
	温州英特电镀有限公司

	53
	温州市龙湾维洪电镀厂（普通合伙）

	54
	温州市宏丰表面处理有限公司

	55
	温州文汉电镀有限公司

	56
	温州市成迪金属制品有限公司

	57
	温州市龙湾乃银电镀厂（普通合伙）

	58
	温州市龙湾显桐电镀厂（普通合伙）

	59
	温州市龙湾圣节电镀厂（普通合伙）

	60
	温州市龙湾大顺电镀厂（普通合伙）

	61
	温州市宝基日用五金装饰有限公司

	62
	温州利凯嘉锁业有限公司

	63
	温州市长丰人造革有限公司

	64
	温州市华夏人造革有限公司

	65
	温州市龙湾安盛电镀厂（普通合伙）

	66
	温州市祥鹏电镀厂

	67
	温州市龙湾天河五金电镀厂

	68
	温州汇茂金属表面处理有限公司

	69
	温州佰胜电镀模具有限公司

	70
	温州弘昌电镀有限公司

	71
	温州市龙湾永兴康一五金日用电镀厂

	72
	温州卓盛电镀有限公司

	73
	温州市方彬电镀有限公司

	74
	温州晨日皮具有限公司

	75
	温州市双高金属表面处理有限公司

	76
	温州市龙湾巨德五金机械厂

	77
	温州市龙湾瑶溪东方电镀厂

	78
	温州龙湾建春电镀厂

	79
	温州龙湾坚美电镀厂

	80
	温州市皓宏电镀有限公司

	81
	温州龙湾永中陈伟电镀厂

	82
	温州市龙湾海滨胜泰电镀厂

	83
	温州蓝田电镀有限公司

	84
	温州市波讯科技有限公司

	85
	温州茂腾表面处理有限公司

	86
	温州市联众表面装饰有限公司

	87
	温州市天河光艺电镀厂

	88
	温州电镀厂

	89
	温州市宏利制革有限公司

	90
	温州市阿尔法涂布有限公司

	91
	温州银宏合成革有限公司

	92
	温州奥鹏合成革有限公司

	93
	温州华都皮革有限公司

	94
	温州五星合成革有限公司

	95
	温州正裕发合成革有限公司

	96
	温州正大利合成革有限公司

	97
	温州市新兄弟人造革有限公司

	98
	温州市华泰皮革有限公司

	99
	温州市友利合成革有限公司

	100
	温州波士登合成革有限公司

	101
	温州玖亨实业有限公司

	102
	温州市宏福皮革有限公司

	103
	温州金潮人造革有限公司

	104
	浙江东方豪博管业有限公司

	105
	浙江丰众新墙材有限公司

 温州市龙湾区环境保护局办公室　　        2015年8月4日印发
温州市龙湾区环境保护局

温州市龙湾区经济和信息化局

PAGE